PATRACHAR VIDYALAYA DIRECTORATE OF EDUCATION GOVT. OF NCT OF DELHI OUTRAM LANE, GTB NAGAR, DELHI-110009

Ref. No. PV/2023-24/ 1238

Date: 19.03.2024

PUBLIC-NOTICE

Rectification in Public Notice, issued as Final chance to appear in CBSE Practical Examination, 2023-24 for Left-Out Students of Class XII (All Streams)

In continuation to previous Public Notice No. PV/2023-24/1235, dated: 18.03.2024, regarding Final Chance to appear in CBSE Practical Examination, 2023-24 for Left-Out Students of Class-XII (All Streams), the following are to inform to the Students, their Parents and General Public:

- (1) To appear in CBSE Practical Examination 2023-24, the charges, mentioned in that notice as Practical Expenditure (Rs. 1300/- per Slot) will not be charged to any students as CBSE extended the schedule of Practicals for all the students.
- (2) The dates for the following Subjects; (042)-Physics, (044)-Biology and (806)-Tourism are mentioned as 21.02.2024, 21.02.2024 and 22.02.2024 respectively by mistake, therefore, these dates must be read as 21.03.2024 (for 042-Physics), 21.03.2024 (for 044-Biology) and 22.03.2024 (for 806-Tourism) respectively.
- (3) Rest of the content of former Public Notice will be same.

बारहवीं कक्षा (सभी स्ट्रीम) के छूटे हुए छात्रों के लिए सीबीएसई प्रैक्टिकल परीक्षा, 2023—24 में उपस्थित होने के अंतिम अवसर के संबंध में दिनांक 18.03.2024 को जारी पिछली सार्वजनिक सूचना संख्या PV/2023-24/1235 के क्रम में, छात्रों, उनके अभिभावकों और आम जनता को निम्न रूप से सूचित किया जाता है:

- (1) सीबीएसई प्रैक्टिकल परीक्षा 2023–24 में उपस्थित होने के लिए, उक्त नोटिस में प्रैक्टिकल व्यय (1300/- रुपये प्रति स्लॉट) के रूप में उल्लिखित शुल्क, किसी भी छात्र से नहीं लिया जाएगा क्योंकि सीबीएसई ने सभी छात्रों के लिए प्रैक्टिकल का शेड्यूल आगे बढ़ा दिया है।
- (2) निम्नलिखित विषयों, (042)—भौतिकी, (044)—जीवविज्ञान व (806)—पर्यटन के लिए तिथियाँ क्रमशः 21. 02.2024, 21.02.2024 व 22.02.2024 गलती से लिखी गई हैं अतः इन तिथियों को क्रमशः 21.03.2024 (042—भौतिकी के लिए), 21.03.2024 (044—जीवविज्ञान के लिए) व 22.03.2024 (806—पर्यटन) के रूप में पढ़ा जाना चाहिए।
- (3) पूर्व सार्वजनिक सूचना की शेष विषयवस्तु पूर्ववत रहेगी।

Principal
Patrachar Vidyalaya

Copy to:

(1) In-charge (Computer Cell) with the request to upload this Public-Notice on www.edudel.nic.in on the following icons; (i) Patrachar Vidyalaya and (ii) Public Circular.

Patrachar Vidyalaya